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o Oppstillbar, flerkomponent Bit-Check

« Rapidaptor-holder for raskt bitsskifte

« Med Universal-innhold for alle bruksomréder

« Rapidaptor-teknologi for lynrask skifting av bits
« Slitesterke bits for universell bruk

29 bits pa minimalt med plass. Enkelt & ta ut og sette tilbake bits. Rapidaptor-holder garanterer lynraskt bitsskifte. Med universelt
innhold for alle bruksomréder. Robust Bit-Check.

Nettlenke
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Bit-Check 30 Universal 1, 30-deler

Bit-Checks / Bit-Safes Universal

Pa arbeidsplassen

Torsjonshits

Slitesterke bits

m Wera

BE # 700 PeBEL

Rapidaptor-holder

Bit-Checks kan plasseres opprett
pé arbeidsplassen sa verktpyet
alltid er lett tilgjengelig.

Magnetisk

Bitsholdere i magnetisk utfarelse
for enklere plassering av skruen

Nettlenke

Torsjonsbits (T) sgrger for demping
av dreiemomenttopper i
torsjonssonen. Dermed unngas for
tidlig slitasje, noe som gker
levetiden pa bitsene.

Chuck-all

Rapidaptor-hurtigchuckene kan ta
Y4"-bits i henhold til DIN ISO
1173-C 6,3 og E 6,3, samt Wera-
serien 1 og 4.

Slitesterke  Wera-bits (Z) hindrer
for tidlige skader pé
verktgyspissen. Z-bits er vanligvis
bits for universell skrutrekking.

Rapid-in og Self-Lock

Bitsen kan trykkes inn i adapteren
uten & bevege hylsen. Lésen
aktiveres automatisk straks bitsen
settes i skruen. Bitsen sitter
forsvarlig uten & glippe.

Lynraskt bitsskift uten ekstra
verktgy. Betjenes med én hénd.
Med frittdreiende hylse for enkel
fgring av skrutrekkeren.

Rapid-out

Ved bytte av bits er det bare a
trykke hylsen forover.
Fjeermekanismen lafter bitsen av
magneten og laser opp verktgyet.
Bitsen er da enkel & ta ut. Denne
hurtigfunksjonen gjer det enkelt &
ta ut selv de minste bits uten bruk
av ekstra verktay.
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Bit-Check 30 Universal 1, 30-deler

Bit-Checks / Bit-Safes Universal

Innhold i sett:

889/4/1 K Rapidaptor universalholder, 1/4" x 50 mm

05052502001
851/1 TZ bits, PH 1 x 25 mm
05056505001
\ 05056510001
05056525001
855/1 TH bits, PZ 1 x 25 mm
05056910001
\ 05056915001
05056925001

867/1 TZ TORX® bits, TX 10 x 25 mm

05066305001
05066308001
05066310001
05066312001
05066315001
05066320001

ﬂ,

867/1 Z TORX® BO bits med hull, TX 10 x 25 mm

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001

A

800/1 TZ bits, 1 x 5.5 x 25 mm
05056225001

ﬂ,

840/1 Z bits, 3 x 25 mm

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

3
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1/4" x 50 mm

PH1x 25 mm
PH 2 x 25 mm
PH3x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x25mm
PZ3x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm

1x5.5x25mm

3x25mm
4 x 25 mm
5x 25 mm
6 x 25 mm
8 x 25 mm
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